[image: image1.png]

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL N. 48/04

Prorroga as inscrições para o processo seletivo de docentes que ministrarão aulas na Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, a partir do primeiro semestre de 2005.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos os interessados que estão prorrogadas as inscrições para o Processo Seletivo de Docentes, a serem contratados para ministrarem aulas a partir do primeiro semestre de 2005, previsto no Edital nº 45/2004, nos termos da Consolidação das Leis do Trabalho – CLT e da normatização interna da instituição, que será realizado conforme as condições constantes neste Edital.

1   DA PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

As inscrições estarão abertas até o dia 18 de novembro de 2004, podendo ser realizadas de terça a quinta-feira, das 15:00 às 20:00 horas, na Diretoria de Desenvolvimento Humano, na Sala nº 10 do Bloco Administrativo da UNESC, com sede na Av. Universitária, n. 1105 – Bairro Universitário – Criciúma/SC, CEP 88806-000, ou por correspondência, encaminhada pelos correios ao mencionado endereço.

2    DISPOSIÇÕES GERAIS
Estão mantidas todas as demais disposições previstas no Edital nº 45/2004.

Criciúma, 16 de novembro de 2004.

Gildo Volpato

Vice Reitor e Pró-Reitor de Ensino da UNESC

PAGE
1